
Записник комисије за јавне набавке о
писменом надметању ради уступања
радова на грађевинском уређењу улазног
хола зграде "Д-Кула", д о с т а в љ а . –

КОМАНДАНТУ ВП 4795 БЕОГРАД

Комисија, одређена актом Војне поште 4795 Београд број 8490-2 од 05.10.2012. године, за
спровођење поступка писменог надметања за уступање радова путем услуге, састала се у
просторији број 024 у згради Команде у касарни "Дедиње" у Београду дана 17.10.2012. године са
почетком у 1000 часова, ради отварања и разматрања приспелих понуда.

КОМИСИЈА КОНСТАТУЈЕ СЛЕДЕЋЕ:

1. Да су за извођење предметних радова, послати захтеви за понуде следећим кандидатима:
- "МОБИЛГРАДЊА", Београд
- "ЕКОГРАДЊА ПРОЈЕКТ", Београд
- СЗР "АЛЕКСАНДАР", Београд - Врчин
- "ЕКСИМ ИНЖЕЊЕРИНГ", Београд
- "FINISH DEAL", Београд
- "ДОМ ЛУКС" Београд

2. Да су за извођење предметних радова у запечаћеним ковертама приспеле писмене понуде
до предвиђеног рока од следећих понуђача:
- "МОБИЛГРАДЊА", Београд
- "ЕКОГРАДЊА ПРОЈЕКТ", Београд
- "ЕКСИМ ИНЖЕЊЕРИНГ", Београд

3. Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

4. Комисија је приступила отварању благовремених понуда по реду приспећа:

 "МОБИЛГРАДЊА" нуди да изведе све предметне радове за износ од 1.715.845,00 динара
без ПДВ-а, односно 2.059.014,00 динара са ПДВ-ом од 20%, на основу понуде од
17.10.2012. године са роком завршетка радова од 38 дана од дана увођења у посао.
Гарантни рок за изведене радове је 2 године. Сва документација је комплетна.

ВОЈНА ПОШТА 4795
Б Е О Г Р А Д

_____Брoj ________
_______2012. године



 "ЕКОГРАДЊА ПРОЈЕКТ" нуди да изведе све предметне радове за износ од 1.894.450,00
динара без ПДВ-а, односно 2.273.340,00 динара са ПДВ-ом од 20%, на основу понуде од
16.10.2012. године са роком завршетка радова од 30 дана од дана увођења у посао.
Гарантни рок за изведене радове је 2 године. Сва документација је комплетна.

 "ЕКСИМ ИНЖЕЊЕРИНГ" нуди да изведе све предметне радове за износ од 1.961.650,00
динара без ПДВ-а, односно 2.353.980,00 динара са ПДВ-ом од 20%, на основу понуде од
16.10.2012. године са роком завршетка радова од 35 дана од дана увођења у посао.
Гарантни рок за изведене радове је 2 године. Сва документација је комплетна.

Након  извршене рачунске и техничке контроле приспелих понуда, стварни износ ревидованих
исправних и комплетних понуда је следећи:

П о н у ђ а ч Укупна цена без ПДВ-а Укупна цена са ПДВ-ом

"МОБИЛГРАДЊА" 1.715.845,00 2.059.014,00

"ЕКОГРАДЊА ПРОЈЕКТ" 1.894.450,00 2.273.340,00

"ЕКСИМ ИНЖЕЊЕРИНГ" 1.961.650,00 2.353.980,00

На основу изнетог комисија

П Р Е Д Л А Ж Е

1. Да наредбодавац радове на грађевинском уређењу улазног хола зграде "Д-Кула" у
Бирчаниновој улици број 5 у Београду, уступи предузећу "МОБИЛГРАДЊА", улица
Устаничка број 189/III, Београд, за износ од 1.715.845,00 динара без ПДВ-а, односно
2.059.014,00 динара са урачунатим ПДВ-ом од 20%, као најповољнијем понуђачу.

2. Да наредбодавац донесе решење о прихватању понуде из предлога ове комисије

ЧЛАНОВИ  КОМИСИЈЕ:

1. пр Владимир Стаменковић, дипл.инг.арх.

_________________________________

2. вс Југослав Стојковић, инг.грађ.

_________________________________

3. пт Јездимир Потпара, дипл. правник

_________________________________
С А Г Л А С А Н :
НАЧЕЛНИК ОДСЕКА
ЗА ЛОГИСТИКУ
п о т п у к о в н и к
др Раде Губеринић, дипл.инж.


